1

广东省风景园林与生态景观协会

粤园协[2020]15 号

关于 2019 年度广东省风景园林与生态景观

协会科学技术奖（科技进步奖）

评审结果的公示

各会员单位：

为增强广东省风景园林与生态景观行业的整体科技水

平，根据《广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖奖励

办法（试行）》要求,我协会开展了 2019 年度广东省风景园

林与生态景观协会科学技术奖（科技进步奖）评审工作。

本次评审共收到 63 份申报材料，我协会成立专家委员

会，于 5 月 21 日组织专家初审评审会、7 月 21 日组织专家

终审评审会，对申报的项目进行评审。共评出获奖项目 31

项，其中，一等奖 1 项，二等奖 6 项，三等奖 24 项。

现将获奖名单予以公示，公示期为 2020 年 7 月 30 日-8

月 8 日。公示期间，任何单位或个人对评审结果有异议，请

以书面形式向广东省风景园林与生态景观协会秘书处反映。

以单位名义反映情况的，应加盖单位公章；以个人名义反映

情况的，应署明真实姓名和联系电话。

2

联系人：方婷、黄斯孟

电话：020-86683890 邮箱：gdfengjing@163.com

地址：广州市天河区先烈东路 121 号 3 号办公楼 302

附件：2019 年度广东省风景园林与生态景观协会科学技

术奖（科技进步奖）获奖名单

广东省风景园林与生态景观协会

2020 年 7 月 30 日

		2020-07-30T14:56:45+0800